
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 26.06.2025 № 73-1

Об утверждении руководителей 
окружных методических объединений 
руководителей

В целях совершенствования методического и профессионального 
мастерства педагогов, обмена опытом работы по освоению новых 
педагогических технологий, грамотного методического сопровождения 
учебно-воспитательной деятельности в образовательных организациях,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Утвердить руководителей окружных методических объединений:
- ОМО руководителей общеобразовательных учреждений - Власова Людмила 
Борисовна, директор МОУ СОШ № 4;
- ОМО руководителей дошкольных образовательных учреждений -  
Бабынина Татьяна Юрьевна, заведующая МДОУ «Детский сад № 2»;

3. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на 
Егорову П.В., заведующую ИМЦ отдела образования.

И.о. заведующего Отделом образования Е.В. Мищенко


